

Tingvejen 370 ApS
Tingvejen 370, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 52 82 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Peter Tindbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tingvejen 370 ApS Tingvejen 370 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 52 82 96
	Stiftet: 11. november 2013
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tindbæk, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Peter Tindbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt pr. 1. december 2022 og selskabet er herefter uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	549.112	229.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.974	-51.974
Driftsresultat	497.138	177.746
Andre finansielle indtægter	17.902	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.640	-16.464
Resultat før skat	501.400	161.282
Skat af årets resultat	-108.300	-35.653
Årets resultat	393.100	125.629
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	393.100	125.629
Disponeret i alt	393.100	125.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	987.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	987.074
Anlægsaktiver i alt	0	987.074
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	42.631
Andre tilgodehavender	51.207	0
Tilgodehavender i alt	51.207	42.631
Likvide beholdninger	906.338	120.171
Omsætningsaktiver i alt	957.545	162.802
Aktiver i alt	957.545	1.149.876

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	704.309	311.209
Egenkapital i alt	809.309	416.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	557.492
Deposita	0	39.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	596.492
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.158	7.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.870	22.061
Selskabsskat	65.669	37.809
Anden gæld	28.539	19.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.236	137.175
Gældsforpligtelser i alt	148.236	733.667
Passiver i alt	957.545	1.149.876

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	105.000	185.580	290.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.629</u>	<u>125.629</u>
Egenkapital 1. januar 2022	105.000	311.209	416.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>393.100</u>	<u>393.100</u>
	<u>105.000</u>	<u>704.309</u>	<u>809.309</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.061	3.646
Andre finansielle omkostninger	<u>12.579</u>	<u>12.818</u>
	<u>13.640</u>	<u>16.464</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Tindbæk Holding ApS, CVR-nr. 33 04 94 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.